品番 : EA532DE-175
品名 : 175mm [ﾍﾟﾝﾁ型]ネジザウルス
販売価格 1,560円（税抜）／ 円（税込）1,716
カタログ価
格
1,560円（税抜）／1,716円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0270ページ
（2025/05/13 20:22現在）最新在庫： 11
仕様
メーカー エンジニア 型番 PZ-22
商品名 ネジザウルスSE 用途 潰れたネジ、錆びたネジの取り外しに。
ペンタローブやヘクスローブなど、特殊
ネジの取り付け、取り外しに。
現場での修理・整備・分解、自動車・バ
イク・自転車のメンテナンス、DIY(日曜
大工)に。
全長 175mm 適合ねじサイズ 先端部：φ3.0～9.5mm
先端幅 20mm 先端長さ 17mm
グリップ幅 52mm 重量 165g
材質 本体：高炭素鋼
グリップ：エラストマー
タテ溝硬度 HRC60±2
潰れたネジ、錆びたネジを先端のタテ溝で掴んで回せます。
独自の先端形状により、頭の低いネジ(トラスネジ)にも対応。
先端で縦に掴めるため、狭い場所でも作業できます。
支点から先端までが短く、固く締まったネジでも、少ない力で回せます。
先端のヨコ溝は噛み合うように配置されており、極薄板も確実に掴めます。
グリップは耐油性に優れ、環境に優しいエラストマー。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
手によくフィットするデザイングリップ。
軽量でねじれに強いT型グリップを採用。
※タッピングネジ、ドリリングネジ、コーススレッドなどの硬度が高いネジには使用しないでください。
※錆や接着剤などで完全に固着したネジには使用できない場合があります。